
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA N. º 003/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS,
no uso  da  atribuição  prevista  nos  arts.  23,  I  do  Regimento  da
Câmara Municipal  de Currais  Novos,  e  considerando a vedação
prevista no art. 50, §1º, também do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Currais Novos, RESOLVE: 
 
            Art. 1º - Nomear o Vereador Ausônio Talis Felix Lima como
Relator  da  Comissão  de  Finanças,  Orçamento  e  Fiscalização,
unicamente com o propósito de emitir parecer à Emenda Individual
Impositiva n.º 006/2020 ao Projeto de Lei n.º 008/2019 (do Poder
Executivo que Estima a Receita e Fixa a Despesas do Município de
Currais Novos para o exercício de 2020).
 
Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.
 
            Registre-se e cumpra-se.
 
            Câmara Municipal de Currais Novos (RN), 21 de fevereiro
de 2020
.
 
            Vereador João José da Silva Neto
                        Presidente

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 02475702

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2020.
EDIÇÃO 0831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


